
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от 19.12.2023 №  1355 
          г. Россошь 

 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
Россошанского муниципального 
района от 01.07.2016 №284 «Об 
утверждении Перечней 
государственных и муниципальных 
услуг, предоставляемых 
администрацией Россошанского 
муниципального района» 
 

 

 

В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса РФ,  

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением 

Правительства Воронежской области от 10.10.2022 № 1060-р «Об 

утверждении перечня массовых социально значимых государственных и 

муниципальных услуг Воронежской области, подлежащих переводу в 

электронный формат», администрация Россошанского муниципального 

района п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление администрации Россошанского 

муниципального района от 01.07.2016 №284 «Об утверждении Перечней 

государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией 

 

 



Россошанского муниципального района» (далее - постановление) следующее 

изменение: 

1.1. Приложение №1 постановления дополнить пунктом 28 в 

следующей редакции: «28. Подготовка и утверждение документации по 

планировке территории.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике и 

разместить на официальном сайте администрации Россошанского 

муниципального района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Маркова И.М. 

 

 

 

 Глава администрации                                                         Ю.В. Мишанков 


